
                                令和 7年 1月 9日 

お客様各位 

 

                          山口県信用農業協同組合連合会 

 

 

          メールオーダーのサービス終了について 

 

 

平素は、当会をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、ＪＡバンクではお客さまのご利用状況等を踏まえ、メールオーダーの新規受付

を終了させていただくこととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

本サービスをご希望のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 １．新規受付終了日 

令和 7年 1月 31日（金） 

  

２．補足事項 

  本件にかかるご質問等ございましたら、以下の問い合わせ先までよろしくお願い 

いたします。 

【問い合わせ先】山口県信用農業協同組合連合会 営業部  

        TEL：083－973－2241 


